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BASHKIA KORCE

Nr. prot. Korgé, mé .07.2024

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT
(NE PERFUNDIM TE AFATEVE TE ANKIMIT)

Date 22.07.2024

Drejtuar: Shogérisé “AMEL - E. Z ”shpk, adresa : Tirane, Lagjja Mézez, rruga " Sokrat Miho
", zona e Astirit, godine 9 - kateshe, ap 6/6

Procedura e prokurimit: Proceduré e hapur e thjeshtuar

Numri i procedurés REF-10253-06-20-2024

Pérshkrimi i shkurtér i kontratés :
Objekti: Loti 3 - Blerje uniforma(Drejtoria e Pyjeve dhe Kullotave)

Afati: 30 dité kalendarike nga data e lidhjes té kontratés.

Publikimet e méparshme (nése éshté rasti): Buletini i Njoftimeve Publike : Date 24.06.2024,
Nr.32, Date 15.07.2024 Nr.37

Kriteret e pérzgjedhjes sé fituesit:
oferta ekonomikisht mé e favorshme bazuar né gmim x

Me ané té kétij Njoftimi ju informojmé se, né kété proceduré kané marré pjesé Ofertuesit e
méposhtém me kéto vlera pérkatése té ofruara:

1. Shoqéria “ AMEL - E. Z” shpk, NIPT L71421032N me vleren:
549,000 (peseqind e dyzet e nente mije) leké, pa tvsh.

2. Shogéria “ Bajro Bros ” sh.p.k, NIPT M113130290 me vlerén:



584,250 (peseqind e tetedhjete e kater mije e dyqind e pesedhjete) leké, pa tvsh .

3. Subjekti “ ENEA MASLLAVICA ” p.f, NIPT L71920001R me vlerén:
616,500 (gjashteqind e gjashtembedhjete mije e peseqind) leké, pa tvsh .

4. Subjekti “ Blerina Sadiku” p.f, NIPT K97730102T me vlerén:
618,000 (gjashteqind e tetembedhjete mije) leké, pa tvsh .

5. Subjekti “ Aleksandér Gjergjefi ” p.f, NIPT M21719015S me vlerén:
621,750 (gjashteqind e njezet e nje mije e shtateqind e pesedhjete) leké, pa tvsh .

Nga pjesérmarrésit jané s’kualifikuar Ofertuesit e méposhtém:

1. Subjekti “ ENEA MASLLAVICA ” p.f, NIPT 1.71920001R per arsve se:

“1. Ofertuesi nuk pé&rmbush kriterin e percaktuar ne dokumentat e tenderit,shtojca 7 kriteret e
vecanta te kualifikimit pika 1.a ku percaktohet se " 1. Ofertuesi duhet té paragesé:a. Formularin
Pérmbledhés té Vetédeklarimit, sipas shtojcés 8

Konkretisht: Formulari permbledhes i vetédeklarimit, shtojca 8, nuk éshté sipas formularit té
publikuar me dokumentat e tenderit.

Shtojca 8 e dorezuar nga ofertuesi eshte sipas formatit t€ vjetér i cili éshté shfuqizuar”.

2. Subjekti “ Aleksandér Gjergjefi ” p.f, NIPT M21719015S per arsye se:

1.Formulari permbledhes i vetédeklarimit , shtojca 8,nuk éshté sipas formularit té€ publikuar me
dokumentat e tenderit. Shtojca 8 e dorezuar nga ofertuesi eshte sipas formatit té vjetér i cili éshté
shfugizuar.

2.Né formularin permbledhes te vetédeklarimit té dorezuar nga ofertuesi eshte deklaruar si mé
poshté : "Personi / personat né cilésiné e anétarit té organit administrativ, drejtorit ose
mbikéqyrésit, si aksionar ose si ortak, ka ose fuqi pérfagésuese, vendimmarrése ose kontrolluese
brenda operatorit ekonomik, si mé poshté: Enea Masllavica” Subjekti Enea Masllavica eshte
gjithashtu pjesemarrés ne kete procedure prokurimi. Pér sa mé sipér ofertuesi skualifikohet
bazuar né nenet 26 pika 2/g, 40 pika 7/C dhe 81 t€ VKM Nr 285 dat€ 19.05.2021 “Pér miratimin
e rregullave té€ prokurimit publik™.

Duke iu referuar procedurés sé lartpérmendur, informojmé Shoqériné “AMEL - E. Z ” sh.p.k,
me adresé: Tirane, Lagjja Mézez, rruga " Sokrat Miho ", zona e Astirit, godiné 9 - katéshe, ap
6/6, se oferta e paragitur me vleré totale prej 549,000 (peséqind e dyzet e nénté mijé) leké, pa
tvsh éshté identifikuar si oferta e suksesshme.



Rrjedhimisht, jeni i lutur té paraqgisni prané Bashkisé Korcé, Drejtoria e Prokurimeve, sigurimin
e kontratés, si¢ parashikohet né dokumentat e tenderit, brenda brenda 60 ditéve nga dita e
marrjes/publikimit té kétij njoftimi por jo me vone se 5 dite nga kerkesa e per lidhjen e kontrates.
Né rast se, nuk pajtoheni me kété kérkesé, ose nuk dorézon sigurimin e kontratés brenda afatit
pérfundimtar térhigeni nga nénshkrimi i kontratés, do té konfiskohet sigurimi i ofertés suaj dhe
do t€ vijohet si¢ parashikohet n€ nenin 83 t& Ligjit nr. 162/2020 “Pé&r prokurimin publik™.

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak):

PO JO X

TITULLARI | AUTORITETIT KONTRAKTOR
SOTIRAQ FILO

NE MUNGESE DHE ME URDHER

ZVIKRYETARE
BESA SPAHO



